附件
2019年自治区高新技术产业发展专项第二批项目

                                                                      单位：万元
	序号
	项目  类别
	项目名称
	申报  单位
	项目内容
	项目总投资
	申请专项资金
	拟支持资金
	项目单位配套
	专家意见

	1
	公共科技服务平台建设
	苏银产业园科技孵化器服务体系建设
	宁夏银川苏银产业园区管委会
	借鉴苏州工业园创新创业服务模式，开发苏银产业园科技企业创新创业服务平台，引入专业化的运营团队、社会资金和第三方机构（苏大天宫），构筑完善的创新创业服务体系，围绕园区健康、信息、智能智造三大主导产业培育和发展，打造“挖掘成果-创办企业-项目辅导-引进投资-产学研合作”一整套的科技成果转化服务体系。预计项目期内举办活动21场，其中创业训练营12场，投资路演活动6场，全国大学生创新创业大赛1场，苏州银川两地资源对接会2场。
	850
	350
	350
	500
	同意
立项

	资金合计
	　
	　
	350
	
	　


